РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
28.08.2020                                                 № 140                                        х. Пролетарка
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Пролетарского сельского  поселения от 30.09.2013 № 31 «О земельном налоге»

В соответствии с абзацем 2 п. 2 ст. 387Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение»,-
                                   Собрание депутатов решило:
1 .Внести в решение Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения от 30.09.2013 № 31 «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 4 подпунктом 4.3 следующего содержания:

«4.3) Собственники гостиниц и иных имущественных комплексов, используемых для временного размещения и обеспечения временного проживания физических лиц на период с 1 января по 31 декабря 2020 года.».
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее одного месяца со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Администрации Пролетарского сельского поселения Воеводину Т.И.
  Председатель Собрания депутатов-

  глава Пролетарского сельского поселения                                           Т.И. Башкирова
PAGE